
oowwfl^leni

A...
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. l

k pojistné smlouvě č. 7721066070
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00,
tet. 251 016 lil

Město Beroun
se sídlem Beroun, Beroun - Centrum, Husovo nám. 68, PSČ 266 Ol, Česká republika
IČO: 00233129
(dále jen „pojistník")

zastoupený Mgr. Ivanem Kusem, starostou

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, kter/ spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

MAPOR spol. s r. o.
se sídlem Beroun - Centrum, Kostelní čp. 17, PSČ 26601, Česká republika
IČO: 26694077

(dále jen „pojišťovad makléře

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Beroun - Závodí, Pod Haldou 78, PSČ 266 Ol



Stránka 2 z 5

děná pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*:
, novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

Výše
. pokud se v tomto

oiišťuje se další pojištěný, Parkování Beroun^s.r.o., lČ:^030650;_se^tílem Politických vězňů 1940,
-Město, 266 Ol Beroun. O tohoto pojištěného se rozšiřujeBeroun-

B. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného:
1.6. Pojištění odpovědností za ujmy g ^^^ ^

Roční pojistné za tento dodatek
.... 6 232 Kč

Roční pojistné za tento

pojistné za tento dodatek a dobu od 30. l. 2018 do 31. 12. 2018 ve výši 5 737 Kč je splatné k 15. 2. 2018.
Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele.

ke každé splátce vždy vystaví daňový doklade fakturu (dále jen "faktu;, a?, _sdaLe,, POPfa^mi
^S^n^a^;: H^ník^ vÍed"-^°veru;^^a^^s:h^:e£^?il^^^a ^

"Sb°, 'o"'dani7přLdané hodnoty ve znění pozdějších předpisu a PodLe zak_°"a c-„56^9^ ̂ °,
Š^^^zró^^^^^^^^S^^Je^^^ad^kturovanouča^u^e^^
SS ̂  S^^S'^^ fSt^'pSi'stník'si vyhrazuje právo před ^n"tunLhutysPlatnostÍ
^^^ Sh^^oku^nebudeobsahov^pozadované^itc.U^bo^^e ob^^ -^^^-^
^daTe/0'p7á^něn'y'm^ v'rácením"v7zvy'^úhradě p^ běžet jůvodní Lhůta splatnosti. Opravená
přepracovaná výzva k úhradě bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
Výše uvedené pojistné je stanoveno bezj^ojistne či )iné obdobné _danefclale 1^;^^^ u1^^
^^nS^rÊp^^^nebTB̂ho' hosp^eho^^pro^r^^l^ ̂^ ̂ ^
vže'vc'p^padě Svedeni 7aně"z pojištění sjednaného touto pojistnou smLouvou^kterou bude p^^ uc^^o^
^i^^^^s^r^^j^^h^^^ pc^^^^^
^^J^h^iť^ďrařT^c^pons^ho předepsaného vtéto^ojis^^ou^e^ ná^;d;^a^|^
zpaovvlZstui. 'Udsutano^ní°tohotó"bod^nepLatí~pro'daně, které jsou případně v bodě l. tohoto článku výslovně
uvedeny.

Nebude-Li v následujících dodatcích stanoveno jinak, mění se z důvodu změny v pojištění předpis pojistného
pro období od 1. 1. 2019 následovně:

^:'oebSTe°ď^bc^"t. Poitstné ,e v k.ídén po,istn^ roce splatné ve c.»rtl.tn,ch sp.tkach k
datům a v částkách takto:

datum:

1. 1.
1. 4.
1. 7.
1. 10.

částka:

246 307 Kč
2^6 307 Kč
246 307 Kč
246 307 Kč

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele

Pojistitel ke každé splátce vždy vystaví daňový doklade fakturu ^ále jen^ Jaktu^'^sda^^po^n^
^LJeŽUocstmT aTaÍle fpoÍ^ko^ v Je'dnom-vyhotovení. Faktura bude obsahové veškere_údale, ^o/dL^zak^a ;
235/2004 "Sb~, o"dani'z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č- 563/19yl ,bD^°
^^í,̂e^ěř^ pozdějších'předpisů:'PojistníMe povinen uhradit fakturovanou ča^ku^e^^^

e do uvede^ho~data spLatnosti faktury. Pojistník si vyhrazuje právo před uplynutím Lhůty spi,
^"atítWzvuk úhradě, 'pokuďnebude obsahovat požadované ̂ náležitosti nebo^bude obsahovat nesprávné^
Se/0'p7áv^'n'ý'mcvpr^eumm"v7zvy"k"úh7aděr přestává ^b Lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná výzva k úhradě bude opatřena novou Lhůtou splatnosti.



Stránka 3 z 5

^ Výše
v

že v P'

pov
uvedeny.

C. Článek VI. (Prohlášení pojistníka) nově zní:
Článek VI.

Prohlášení pojistníka

pomník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu
sus~tanovením § 2760 občanského zákoníku.

2.

3.

4.

5.

7.

s

^,̂ ^,,!l^^=^.i^^:.̂ .z£^^^^^^,^'ťw
=IÍIi=^£2:"z££:s?5=;
^Itano"ve"ní'"zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. . . „/ „

vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

uzavřených pojistných smlouvách.

^^^r^s^s^^^^^
a^^^s^ss
zpno^TLeo^oTuuddn^nÍ'vcJP^stnuésm"Louvě've znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

smlouvy. ^ _ ^ ....,,,

^:=^^^=y^^ss^?^s^
pojistné smlouvy. _ ^

Patník se dále zavazuje, že před zaslána sml^y k uveřejnění zajistí znečUelnění neuveřejniteLných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

li o účinky dodatku) do budoucna.



Stránka 4 z 5

D.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek Vil. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

Není-Li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od l. l. 2018 (počátek pojištění) do 31. 12. 2018 (konec
pojištění).

Počátek změny provedené tímto dodatkem: 30. l. 2018

Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) a případné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištění se
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem.

Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká
a pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně
šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem.

Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dáte jen „nabídka . ) s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 12000 Praha 2, www.coi.cz.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od či. 18
VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dáte se smluvní strany dohodly,
že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto
dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteLi se považují za
doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Tento dodatek k pojistné smlouvě byt vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden
stejnopis, pojistitel si ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.



Stránka 5 z 5

7.

smlouvy.

pojištěného Parkování Beroun s. r. o.

pH.^^p^...—„-*""'"^o"d"tctpHl°hukpoftst"ésmLOU<ě'

V Praze dne 25. l. 2018

V Berouně dne 29. l. 2018

A

underwriter

Í,!.:

)OVr.'RA-]VAPO.IIÍTOVNA.AS,!iy....——

^ř^^^^oup/ " p°^titele
' NOH l-;Ai)yr'A 1425/72^

/<"^,s
p

^v

l'W OJ PRAHA 3 /, ing. Hana B8SOVA
urrierwriter speciaiista

za pojistníka



^;«s^r=^=="s;;=;l
"Domov a penzion pro důchodce Beroun

Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun
IQ 47559969

^Městská knihovna Beroun
U Kasáren 813, 266 Ol Beroun

IČ: 065 285

]ungmannova základní škoLa Beroun
Plzeňská 30, 266 Ol Beroun

IČ:70975019

"2. základní a mateřská škola Beroun
Preislerova 1335, 266 Ol Beroun

IQ 47515775

"Základní škola Beroun

Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun
IČ-. 70975001

Městské kulturní centrum Beroun
Husovo nám. 68, 266 OlBeroun

IQ00335371

PLZEŇKA, spol. s. r.o.
Plzeňská 83, 266 Ol Beroun 2

IČ:25062310

Základní škola, Beroun - Závodí
Komenského 249, 266 Ol Beroun

IQ47515767



1

MS Sluníčko Beroun

Vladislava Vančury 1154/9, 266 Ol Beroun
IČ:70974993

Mateřská škola Beroun

Drašarova 1447, 266 Ol Beroun
IČ-. 70974969

Mateřská škoLa Beroun
Tovární 44, 266 Ol Beroun

IČ:70974951

Mateřská škola

Vrchlického 63, 266 Ol Beroun
IQ47514256

Mateřská škola Beroun

Pod Homolkou , 266 Ol Beroun
10:00498653

Parkování Beroun s. r. o.

Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun
IČ:05030650



Doložka

o obcích (obecni zřízení)^ ve
Dotožka_poďLl4;^a1 S^S°^abtkuo C07^ÍS
^nénTpozdéjšich ̂ PředPteů.,„u, za^^°suuauMteto"Beroun bylo projednáno a
^I721066070JmeziKooperativ^pojiš^, ̂ ^'v'^ ̂^Q usnesením J.
od:o^as'eno"7a;|edná^^dy^^^Bejô ^^.̂ ^^^^^^
0509=?01!;"M£B:e°;énTpScTp§e^^
o^:y^^w'^^^^^^

Mgr. Ivan Kus
starosta města Beroun

V Berouně dne: 29. 1. 2018


